
Class. Concorrente

(Cognome)

Concorrente

(Nome)

Società Piazz. Eff. Catture Punteggio

Effettivo

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Bonora

Baciglieri

Pellizzola

Soffritti

Maini

Castaldini

Casetta

Boccafogli

Pedriali

Fortini

Gessi

Guidetti

Masotti

Varnes

Mauro

Gualberto

Leonello

Roberto

Lorenzo

Massimo

Gian carlo

Andrea

Paolo

Massimo

Umberto

Massimo

ASD Pesca Sport Ferrara (Tubertini Parco)

ASD Pesca Sport Ferrara (Tubertini Parco)

S.P.S. NUOVO BABY

ASD San Bartolomeo (Team Bazza)

ASD Cannisti Bianco Azzurri (Maver)

ASD Cannisti Bianco Azzurri (Maver)

S.P.S. NUOVO BABY

Arca Enel

Arca Enel

S.P.S. NUOVO BABY

ASD Pesca Sport Ferrara (Tubertini Parco)

ASD San Bartolomeo (Team Bazza)

ASD San Bartolomeo (Team Bazza)

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

26

20

20

19

19

18

17

17

17

16

18

17

16

28.930

22.020

21.990

20.890

20.870

19.980

18.860

18.700

18.690

17.550

19.700

18.620

17.610

Federazione Italiana Pesca Sportiva

e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 09-02-2014
Campo di Gara: Lago FIPSAS Pilastrello
Società Organizzatrice: Fipsas Ferrara
Prova nr.: 1

Classifica Generale Individuale del Trota Lago Ind e a Squadre 2014

Orario

15:26:52

Direttore di Gara

Guidetti Umberto

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Annotazioni



Class. Concorrente

(Cognome)

Concorrente

(Nome)

Società Piazz. Eff. Catture Punteggio

Effettivo

Note

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Malaguti

Bellinatti

Pelati

Bolognesi

Bonsi

Bregoli

Telolli

Pasquini

Salani

Manfredini

Marangoni

Montanari

Alessandro

Roberto

Sergio

Alberto

Roberto

Luigi

Cristiano

Stefano

Gianpaolo

Cesare

Raoul

Marco

ASD Pesca Sport Ferrara (Tubertini Parco)

ASD San Bartolomeo (Team Bazza)

S.P.S. NUOVO BABY

S.P.S. NUOVO BABY

ASD Cannisti Bianco Azzurri (Maver)

S.P.S. Mirabello

S.P.S. NUOVO BABY

Canne Estensi (Milo)

Arca Enel

S.P.S. NUOVO BABY

ASD Cannisti Bianco Azzurri (Maver)

S.P.S. NUOVO BABY

3

3

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

15

14

17

15

14

12

7

15

13

11

11

6

16.520

15.320

18.550

16.490

15.500

13.030

7.720

16.420

14.170

12.090

12.070

6.620

Federazione Italiana Pesca Sportiva

e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 09-02-2014
Campo di Gara: Lago FIPSAS Pilastrello
Società Organizzatrice: Fipsas Ferrara
Prova nr.: 1

Classifica Generale Individuale del Trota Lago Ind e a Squadre 2014

Orario

15:26:52

Direttore di Gara

Guidetti Umberto

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Annotazioni



Class. Società Sq. Pen. Tec.
(Tot.)

Distinta
Pen. Tec.

Piazz. Eff.
(Tot.)

Distinta
Piazz. Eff.

Catture
(Tot.)

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

ASD Pesca Sport Ferrara (Tubertini Parco)

ASD San Bartolomeo (Team Bazza)

ASD Cannisti Bianco Azzurri (Maver)

S.P.S. NUOVO BABY

S.P.S. NUOVO BABY

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

8

10

12½

12½

13

1 - 1 - 2½- 3½

1 - 3 - 3 - 3

1 - 2½- 4 - 5

1 - 3 - 3½- 5

2 - 2 - 4 - 5

8

10

12

14

13

1 - 1 - 3 - 3

1 - 3 - 3 - 3

1 - 2 - 4 - 5

1 - 4 - 4 - 5

2 - 2 - 4 - 5

79

66

62

58

51

87.170

72.440

68.420

63.650

56.220

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago FIPSAS Pilastrello
Data 09-02-2014
Società Organizzatrice Fipsas Ferrara

Manifestazione Trota Lago Ind e a Squadre 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

Classifica a SQUADRE di giornata

Orario
15:27:27

Direttore di Gara
Guidetti Umberto

Giudice di Gara
Guerzoni Alberto



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

4

2

3

5

MAINI Roberto

BOCCAFOGLI Gian carlo

MALAGUTI Alessandro

BOLOGNESI Alberto

MANFREDINI Cesare

ASD Cannisti Bianco Azzurri

Arca Enel

ASD Pesca Sport Ferrara

S.P.S. NUOVO BABY

S.P.S. NUOVO BABY

(Maver)

(Tubertini Parco)

A

*

A

B

A

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

19

17

15

15

11

19.000

17.000

15.000

15.000

11.000

1.870

1.700

1.520

1.490

1.090

20.870

18.700

16.520

16.490

12.090

1

2

3

4

5

1

2

3,5

3,5

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago FIPSAS Pilastrello
Data 09-02-2014
Società Organizzatrice Fipsas Ferrara

Manifestazione Trota Lago Ind e a Squadre 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

Classifica del Settore A Zona A

Orario

15:26:21
Direttore di Gara

Guidetti Umberto

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

10

7

9

6

8

SOFFRITTI Leonello

CASTALDINI Lorenzo

GESSI Massimo

TELOLLI Cristiano

MONTANARI Marco

ASD San Bartolomeo

ASD Cannisti Bianco Azzurri

ASD Pesca Sport Ferrara

S.P.S. NUOVO BABY

S.P.S. NUOVO BABY

(Team Bazza)

(Maver)

(Tubertini Parco)

A

A

A

A

B

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

19

18

18

7

6

19.000

18.000

18.000

7.000

6.000

1.890

1.980

1.700

720

620

20.890

19.980

19.700

7.720

6.620

1

2

3

4

5

1

2,5

2,5

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago FIPSAS Pilastrello
Data 09-02-2014
Società Organizzatrice Fipsas Ferrara

Manifestazione Trota Lago Ind e a Squadre 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

Classifica del Settore B Zona A

Orario

15:26:21
Direttore di Gara

Guidetti Umberto

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

13

12

11

15

14

BACIGLIERI Mauro

FORTINI Paolo

BELLINATTI Roberto

BREGOLI Luigi

MARANGONI Raoul

ASD Pesca Sport Ferrara

S.P.S. NUOVO BABY

ASD San Bartolomeo

S.P.S. Mirabello

ASD Cannisti Bianco Azzurri

(Tubertini Parco)

(Team Bazza)

(Maver)

A

A

A

*

A

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

20

16

14

12

11

20.000

16.000

14.000

12.000

11.000

2.020

1.550

1.320

1.030

1.070

22.020

17.550

15.320

13.030

12.070

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago FIPSAS Pilastrello
Data 09-02-2014
Società Organizzatrice Fipsas Ferrara

Manifestazione Trota Lago Ind e a Squadre 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

Classifica del Settore C Zona A

Orario

15:26:22
Direttore di Gara

Guidetti Umberto

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

16

18

19

20

17

PELLIZZOLA Gualberto

CASETTA Massimo

MASOTTI Massimo

BONSI Roberto

SALANI Gianpaolo

S.P.S. NUOVO BABY

S.P.S. NUOVO BABY

ASD San Bartolomeo

ASD Cannisti Bianco Azzurri

Arca Enel

(Team Bazza)

(Maver)

B

A

A

A

*

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

20

17

16

14

13

20.000

17.000

16.000

14.000

13.000

1.990

1.860

1.610

1.500

1.170

21.990

18.860

17.610

15.500

14.170

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago FIPSAS Pilastrello
Data 09-02-2014
Società Organizzatrice Fipsas Ferrara

Manifestazione Trota Lago Ind e a Squadre 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

Classifica del Settore D Zona A

Orario

15:26:22
Direttore di Gara

Guidetti Umberto

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

25

21

23

24

22

BONORA Varnes

PEDRIALI Andrea

GUIDETTI Umberto

PELATI Sergio

PASQUINI Stefano

ASD Pesca Sport Ferrara

Arca Enel

ASD San Bartolomeo

S.P.S. NUOVO BABY

Canne Estensi

(Tubertini Parco)

(Team Bazza)

(Milo)

A

*

A

B

*

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

26

17

17

17

15

26.000

17.000

17.000

17.000

15.000

2.930

1.690

1.620

1.550

1.420

28.930

18.690

18.620

18.550

16.420

1

2

3

4

5

1

3

3

3

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago FIPSAS Pilastrello
Data 09-02-2014
Società Organizzatrice Fipsas Ferrara

Manifestazione Trota Lago Ind e a Squadre 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

Classifica del Settore E Zona A

Orario

15:26:22
Direttore di Gara

Guidetti Umberto

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Motivo Retrocessioni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

PromozionaleSezione Provinciale di Ferrara

Trota Lago Ind e a Squadre 2014         Lago FIPSAS Pilastrello

1 09/02/2014

1° Prova Ind e a Squadre Trota Lago     

Fipsas Ferrara 

Zona <A>

390

38.910

25

0

0

0

1.556

15,60

TOTALI

390

38.910

25

0

0

0

1.556

15,60

0

0

0

0

0

38.910

390

100



Class. Concorrente

(Cognome)

Concorrente

(Nome)

Società Pen. Tec.

(Tot.)

Pen. Tec.

(prove)

Piazz. Eff.

(Tot.)

Piazz. Eff.

(prove)

Catture

(Tot.)

Punteggio

(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Bonora

Baciglieri

Pellizzola

Soffritti

Maini

Casetta

Boccafogli

Fortini

Castaldini

Gessi

Pedriali

Guidetti

Masotti

Varnes

Mauro

Gualberto

Leonello

Roberto

Massimo

Gian carlo

Paolo

Lorenzo

Massimo

Andrea

Umberto

Massimo

ASD Pesca Sport Ferrara (Tubertini Parco)

ASD Pesca Sport Ferrara (Tubertini Parco)

S.P.S. NUOVO BABY

ASD San Bartolomeo (Team Bazza)

ASD Cannisti Bianco Azzurri (Maver)

S.P.S. NUOVO BABY

Arca Enel

S.P.S. NUOVO BABY

ASD Cannisti Bianco Azzurri (Maver)

ASD Pesca Sport Ferrara (Tubertini Parco)

Arca Enel

ASD San Bartolomeo (Team Bazza)

ASD San Bartolomeo (Team Bazza)

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

2,0

2,0

2,0

2,5

2,5

3,0

3,0

3,0

1

1

1

1

1

2

2

2

2½

2½

3

3

3

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

2,0

2,0

2,0

2,0

3,0

2,0

3,0

3,0

1

1

1

1

1

2

2

2

2

3

2

3

3

26

20

20

19

19

17

17

16

18

18

17

17

16

28.930

22.020

21.990

20.890

20.870

18.860

18.700

17.550

19.980

19.700

18.690

18.620

17.610

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva

e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 09-02-2014
Campo di Gara: Lago FIPSAS Pilastrello
Società Organizzatrice: Fipsas Ferrara
Prova nr.: 1

Classifica Generale Individuale del Trota Lago Ind e a Squadre 2014

Orario

15:27:48

Direttore di Gara

Guidetti Umberto

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Annotazioni



Class. Concorrente

(Cognome)

Concorrente

(Nome)

Società Pen. Tec.

(Tot.)

Pen. Tec.

(prove)

Piazz. Eff.

(Tot.)

Piazz. Eff.

(prove)

Catture

(Tot.)

Punteggio

(Eff. Tot.)

Presenze

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Bellinatti

Pelati

Malaguti

Bolognesi

Bonsi

Bregoli

Telolli

Pasquini

Salani

Manfredini

Marangoni

Montanari

Poletti

Roberto

Sergio

Alessandro

Alberto

Roberto

Luigi

Cristiano

Stefano

Gianpaolo

Cesare

Raoul

Marco

Michele

ASD San Bartolomeo (Team Bazza)

S.P.S. NUOVO BABY

ASD Pesca Sport Ferrara (Tubertini Parco)

S.P.S. NUOVO BABY

ASD Cannisti Bianco Azzurri (Maver)

S.P.S. Mirabello

S.P.S. NUOVO BABY

Canne Estensi (Milo)

Arca Enel

S.P.S. NUOVO BABY

ASD Cannisti Bianco Azzurri (Maver)

S.P.S. NUOVO BABY

S.P.S. NUOVO BABY

3,0

3,0

3,5

3,5

4,0

4,0

4,0

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

6,0

3

3

3½

3½

4

4

4

5

5

5

5

5

6

3,0

4,0

3,0

4,0

4,0

4,0

4,0

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

6,0

3

4

3

4

4

4

4

5

5

5

5

5

6

14

17

15

15

14

12

7

15

13

11

11

6

0

15.320

18.550

16.520

16.490

15.500

13.030

7.720

16.420

14.170

12.090

12.070

6.620

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva

e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 09-02-2014
Campo di Gara: Lago FIPSAS Pilastrello
Società Organizzatrice: Fipsas Ferrara
Prova nr.: 1

Classifica Generale Individuale del Trota Lago Ind e a Squadre 2014

Orario

15:27:48

Direttore di Gara

Guidetti Umberto

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Annotazioni



Class. Società Sq. Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Pen. Tec.
(indiv.)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Piazz. Eff.
(indiv.)

Catture
(Tot.)

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

ASD Pesca Sport Ferrara (Tubertini Parco)

ASD San Bartolomeo (Team Bazza)

ASD Cannisti Bianco Azzurri (Maver)

S.P.S. NUOVO BABY

S.P.S. NUOVO BABY

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

8,0

10,0

12,5

12,5

13,0

8,0

10,0

12,5

12,5

13,0

1  1  2½ 3½

1  3  3  3

1  2½ 4  5

1  3  3½ 5

2  2  4  5

8,0

10,0

12,0

14,0

13,0

8,0

10,0

12,0

14,0

13,0

1  1  3  3

1  3  3  3

1  2  4  5

1  4  4  5

2  2  4  5

79

66

62

58

51

87.170

72.440

68.420

63.650

56.220

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago FIPSAS Pilastrello
Data 09-02-2014
Società Organizzatrice Fipsas Ferrara

Manifestazione Trota Lago Ind e a Squadre 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

Classifica a SQUADRE dopo la prova nr. 1

Orario
15:28:05

Direttore di Gara
Guidetti Umberto

Giudice di Gara
Guerzoni Alberto


